询价响应文件格式

                           （项目名称）
响应文件
项目编号：

供应商：                     （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：      （签字或盖章）
      年       月      日
一、谈判函及谈判函附录

（一）谈判函

致：（采购人）

1、我方已仔细研究了                             （项目名称）询价文件的全部内容，愿意以人民币（大写）           元（¥         ）的谈判报价实施本项目。

2、我方承诺在谈判有效期内（自谈判截止之日起60日历天）不修改、撤销响应文件。

3、如我方中标：

（1）随同本谈判函递交的谈判函附录属于合同文件的组成部分。

（2）我方承诺按照谈判文件规定向你方递交履约担保。

（3）我方承诺在合同约定的期限内完成本项目维护工作。

4、我方在此声明，所递交的谈判文件及有关资料内容完整、真实和准确，提供的货物能完全满足询价通知书要求。

供应商：                       （盖单位章）

法定代表人或授权委托人：       （签字或盖章）

      年      月      日
（二）谈判函附录
	项目名称

	供应商

	报价
	大写：                     元

小写：                     元

	质保期限

	谈判有效期

	备注

供应商：                         （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：______（签字或盖章）

     年     月
    日
（三）报价明细表
	序号
	名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	合计
	生产厂商

供应商：                         （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：______（签字或盖章）

     年     月
    日
二、法定代表人身份证明

供应商名称：

单位性质：

地   址：

成立时间：      年      月      日

经营期限：

姓名：       性别：       年龄：       职务：

系          （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商名称：              （盖单位章）

     年    月     日

附：法定代表人身份证复印件

三、授权委托书

本人
（姓名）系
                    （供应商名称）的法定代表人，现委托
（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、 修改                               （项目名称）     （响应文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：自谈判截止之日起60日历天。

代理人无转委托权。

附：授权代表身份证复印件（授权人如为法定代表人，可不提供授权委托书）

供应商：
（盖单位章）

法定代表人：                     （签字或盖章）

委托代理人：                      （签字或盖章）

  年
月
日

四、资格证明文件

五、服务承诺
六、其他材料(供应商认为需要的其他材料)

附件1：

1、技术参数

	序号
	名称
	参数
	单位
	数量

	1
	地埋方管篮球架
	1.产品符合GB19272-2011《室外健身器材的安全  通用要求》，执行标准：
2.立柱采用 180 mm×180mm ×4mm，伸臂为150x150x4mm, 篮板前部到立柱尺寸长1800m，篮板应选用GB19272-2011中5.12.1.3.2规定的1800mm×1050mm的矩形篮板（材质为SMC），篮板面板厚度为5mm，翻边宽度为50mm，翻边厚度为7.8mm，背面用“井”字形加强筋，加强筋厚度为不低于5mm； 篮板的质量应满足GB19272-2011中5.12.1.3.3条至5.12.1.3.6条的要求；矩形篮板背部连接有不少于5点的连接安装位置，且安装位置尺寸符合GB19272-2011中的要求；
3具有调节篮板垂直度的结构：篮架上、下拉杆采用不小于Φ48×2mm优质钢管在弯管机上一次成型。通过调节上下拉杆可调节篮板的平面度和垂直度。
4篮板投篮区背面应有不小于570mm×150mm×5mm的加强钢板，
5篮圈：优质圆钢，呈橙色，弹簧篮圈。
6. 固定方式：予埋件：
安装技术参数：篮圈上沿距地面高度3050mm，悬臂长度2250mm；主要承载立柱应采用予埋埋入地下的结构，予埋埋入深度800mm，地埋尺寸800mm×800mm×900mm。各连接部位采用螺栓、螺钉紧固，防松、防盗、防锈。
7.表面处理工艺：脱脂-抛丸-静电喷涂
	副
	6

	2
	地埋式排球柱
	1.地插式排球柱：可齿轮自动升降，高度调节范围2240～2430mm;
2.零部件全部采用金属结构件，立柱直径89mm，壁厚3.0mm，材质为Q235B，升降柱直径为76mm，壁厚3.0mm，插孔调升降，柱体后部装有紧绳器；
3.立柱采用钢制封头；
4.外表面采用静电喷涂粉末喷塑工艺。
	副
	2

	3
	移动式羽毛球柱
	铸铁移动式，底座外形尺寸不小于：600mm×430mm×100mm，立柱高1550mm，立柱采用φ42mm×3.0mm钢管，重量不小于100kg，底座平稳无晃动。
产品符合GB/T19851.13-2007相关检测要求
	副
	4

	4
	乒乓球台
	外形尺寸：2740mm×1567mm×912mm

 主要材料：钢管、SMC

 主要承载立柱尺寸：Φ60mm×3.0mm

 主要承载横梁尺寸：30mm×20mm×2.0mm

 表面处理工艺：
1、脱脂-酸洗-磷化-静电喷塑
2、脱脂-电动抛丸-静电喷塑

    产品符合GB19272-2011《室外健身器材的安全 通用要求》国家标准，1.支撑腿采用Φ60×3.0mm钢管，

2.弯管支撑采用Φ42×2.5mm钢管；

3.台面长度为：2740 mm 台面宽度为：1525±3mm，台面离地高度为：760mm，半张台面对角线之差≤4mm，半张台面平面度≤5mm，端、边线宽度20±1.5mm，中线宽3±1mm，中线对称度≤3mm，中线与网间距离≤50mm，中线与断线距离≤10mm。

4.台面背部采用钢管支撑架连接，支撑框架管壁厚为2mm，半块板面支撑框架为4横4纵支撑管连接。

5.台面采用SMC材质，台面弹性为230~260mm。焊接件经二氧化碳气体保护焊焊接而成，严密牢固，焊缝美观，无漏焊、虚焊、包渣、裂纹等缺陷
6.表面采用静电喷塑表面光滑平整，色泽均匀，结合牢固。表面喷塑颜色可保五年不褪色、八年不脱落。
	个
	10

	5
	技术服务费
	包含器材的运输、安装（达到正常使用标准）。
	项
	1